
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ 

ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2020 m. gruodžio 31 d. Nr. TAR1- 214 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko nuotoliniu būdu (naudojantis „Microsoft Teams“ programa): 2020-12-28. 

Posėdžio pradžia – 15 val. 30 min., pabaiga – 16 val. 20 min. 

Posėdžio pirmininkė – Sandra Sirutienė. 

Posėdžio sekretorė – Ieva Krušaitė. 

Dalyvavo: Liudvika Kuzminčiūtė, Vytis Radvila, Romaldas Idzelevičius, Arūnas Andziulis, 

Andrius Petraitis, Jolanta Skrabulienė, Saulius Liekis, Agne Zabrynaite, Dalia Jakulytė, Aistė 

Valadkienė, Vaida Raugelė, Daiva Palubinskaitė. 

Svečiai: Renaldas Kulikauskas, Klaipėdos bendruomenių asociacijos vadovas, Eglė 

Miškinytė-Kučikienė „balticumzinios.lt“ žurnalistė. 

   

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl ataskaitos patvirtinimo už 2019/2020 metus. 

2. Dėl NVO pasiūlymų. 

3. Dėl 2021 m. veiklos plano sudarymo ir tvirtinimo. 

 

1. SVARSTYTA. Ataskaitos patvirtinimas už 2019/2020 metus. 

2019 m. – 2020 m. veiklos atskaita 2020-12-23 buvo persiųsta visiems tarybos nariams 

susipažinti (veiklos ataskaita pridedama).  

NVO tarybos pirmininkė S. Sirutienė pristatė veiklos ataskaitą. Elektroniniu paštu ir 

aptarimo metu per posėdį pastabų bei pasiūlymų nebuvo. Pirmininkė pasiūlė balsuoti.  

Balsavimo rezultatai: 

Balsavime dalyvavo 10 NVO Tarybos narių iš 13. 

Balsavo: ,,už - 6, ,,prieš" - 1, ,,susilaikė" - 3. 

NUTARTA: Balsavime dalyvavusių NVO Tarybos narių balsų dauguma nutarta 2019 m. -

2020 m. veiklos ataskaitai pritarti. 

 

2. SVARSTYTA. NVO pasiūlymai. 

Kiekvienam tarybos nariui buvo persiųsti NVO pasiūlymai ir poreikiai. NVO tarybos 

pirmininkė pristatė NVO Tarybos narių ir elektroniniu paštu gautus Klaipėdos NVO pasiūlymus  ir 

poreikius. NVO Tarybos nariai pasisakė, kad visi išgirsti pasiūlymai yra svarbūs, tačiau NVO 

tarybos nariai siūlė visus pasiūlymus peržiūrėti, susisteminti ir pakoreguoti, bei numatyti terminus 

per kiek laiko pasiūlymus būtų galima įvykdyti. 

Vyko diskusija. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. 

 

3. SVARSTYTA. 2021 m. veiklos plano sudarymas ir tvirtinimas. 

S. Sirutienė pasiūlė NVO tarybos nariams iki kito posėdžio peržiūrėti Klaipėdos miesto 

NVO bendruomenės narių pasiūlymus, pageidavimus, poreikius bei lūkesčius, ir atsižvelgus į tai 

teikti el. paštu pasiūlymus 2021 m. veiklos planui sudaryti.  

Vyko diskusija. 

NUTARTA: Informacija išklausyta. Kitas posėdis 2021 m. sausio mėnesį. 

 

Posėdžio pirmininkė                           Sandra Sirutienė 

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                          Ieva Krušaitė                                                                                         


